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Plani mésimor: MP né Administrim Biznesi me profil Marketing dhe menaxhim operacionesh

Ngarkesa Totale né Oré
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1 |Hartim dhe Menaxhim i Projekteve HMP153 | C| 5| 38 |25]|12 1 1.7| 0.8 x 87
2 |Menaxhim Strategjik MXS 153 C| S 38 | 25 (12 1 1.71] 0.8 b'e 87
3 |Metodat e kérkimit shkencor MEK 151 Al S 38 | 2512 1 1.7] 0.8 X 87
4 |Menaxhimi i Shpérndarjes dhe Kanaleve Marketing MXS 152 B| 5 38 | 25|12 1 1.7] 0.8 X 87
5 |Strategji dhe Drejtim Zwlnmz:m: SDM 152 B| 5 38 [ 25112 1 1.7] 0.8 b'e 87
6 |Sjellje Konsumatore Blerése SKB 153 C| 5 38 | 25|12 1 1.7] 0.8 b'e 87
7 |Komunikim i Integruar Zmlnoz:m KIM 152 B| S 38 25112 1 1.7] 0.8 x | 87

Menaxhimi i Operacioneve pér Arritjen e Avantazhit
8 MOP 152 B| 5 38 25112 1 1.7] 0.8 x | 87
Konkurrues
9 |Marketing Dixhital MDG 152 | B | 3 22 | 15| 7 1 1 10.5 x| 53
10 |Stazh ose praktiké profesionale X 091 D| 6| 135 135 9 x | 15
11 |Detyrime Pérmbyllése X 099 E | 11] 55 55
Gjithsej 60 516| 215/ 99 0| 7.3/ 135 10 5 4 2
Oré né javé 15 19




